D. vii. Id. Pauli epi et m. r.

Obit henricus et datur m. sol. de bancis cerdonū Obit m. r. petrus de Effeld et dat. ut
de domo dicti zennusen ante gradus dicitur h. d. dat.

E. vi. Id. Abundum m. r.

Obit d. n. s. Teodericus de holghufm h. r. e. m. e. Can. et dant. v. sexton de pro. l. i. u. e. sue
distributor dat. Item dat. de a. n. o. defuncti m. flor. p. a. u. t. d. i. s. o. f.

f. v. Jo. Primi et feliciani m.

Obiit Syllherus de aspeche et datur unum talentum de domibus in gradibus distibutorum fidelium dat
 Anno domini M^o CCC^o XIII obiit Ernestus de seche canonicus huius ecclesie et dat mal fru. et dimidum
 mal. et de dimidio manso que habet Giffidus edele quartale et Syffridus dictus meldeuer quar-
 tale item unum talentum de dimidio manso quem habet Syffridus meldeuer predictus. Item unum
 talentum de dimidio manso et 1 sol' de curia quam habet hem' carpentarius. Item 12 sol' de quar-
 tali quod habet vnicus in atrio item 1 sol' de quartali quod habet Smith' Amzapfe item unum
 solidum de curia quam habet her' syle. Item xxviii sol' de dno manso quem habet Smith' byreige. Item
 henricus stuzel dat 16 sol' de dimidio manso de huius denari' dant plbms civitatis 11 sol' dyaco-
 nis et subdyaconibus 11 sol' scolasticis chori 1 sol' ecclesiasticis 11 den' quidq' sup est cedit can' et vicarius
 equaliter in unum 11 talentum in 12 sol' et 11 mal. fru et oz. officarius vicarioz dat Item 1 mal.
 fru. et oz. de dimidio manso in noteleybim quod dat hem' de maldeybm celler. dnoz dat. Item
 unum ortum in vauve qui soluit 17 sol' anciam et pnta dist' fid' dat. Item in tale in hobmstete
 canonicis tm dist' fid' dat.

De ffret

g. iii. Jo. zacharie epn.

facton de pro...

A. ii. Id. Barnabe apli.

Obiit fridericus imperator et datur quibus sol de apotheca in puteo dicitur fidei datur

b. ii. Id. Basilidis cyrii naboris et nazary.

Obiit theodoricus de gutteru huius ecclesie scolasticus anno domini 1070 et datur duo mal. de esschenbere cellerarius datur et una marca de domo martini ante gradus distributor fidei datur. Obiit Theod. de Raga cantor et can. huius ecclesie et datur m. caly. de distributor fidelium datur. Itē obiit dñs monach. hordman. scolasticus et can. huius ecclesie et datur de anno defuncti m. flor. can. m. datur de cessibus vobis huius ecclesie. Item datur m. flor. equaliter datur et vici p. officii vici.

C. Jous. Antony conf.

D. xvij. kl. Julij. Basily epi.

Obit mechtildis legna z datur fr̄bz viii mal. fr̄u. z xxx den̄ de manso suo in Grabel
leybm cellerarius dnoꝝ dat. Obit segehardus z datur sex sol' de orto subdomitorio. Obit
vtha de meldungen z datur sex sol' de area ꝑꝑe sanctū nicolaū dist' hō dat